

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Lokale Sundhedscentre ApS

Rungstedvej 79, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 91 72 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Christian Peter Riewerts Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokale Sundhedscentre ApS Rungstedvej 79 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 91 72 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Peter Riewerts Eriksen, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.000 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.989 mod -7.923 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Der henvises endvidere til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.000	-7.500
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-423</u>
Resultat før skat	-10.989	-7.923
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.989</u>	<u>-7.923</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.989</u>	<u>-7.923</u>
Disponeret i alt	<u>-10.989</u>	<u>-7.923</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>49.309</u>	<u>50.296</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.309</u>	<u>50.296</u>
Aktiver i alt		<u>49.309</u>	<u>50.296</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-29.692</u>	<u>-18.703</u>
Egenkapital i alt		<u>20.308</u>	<u>31.297</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.501	7.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.500	11.500
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>29.001</u>	<u>18.999</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.001</u>	<u>18.999</u>
Passiver i alt		<u>49.309</u>	<u>50.296</u>

1 Kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-10.780	39.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.923	-7.923
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-18.703	31.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.989	-10.989
	50.000	-29.692	20.308

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.
